TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/2024
PROCESSO Nº 60/2024

O Prefeito Municipal de Miraguaí/RS, LUIS CARLOS HERRMANN residente e domiciliado na Avenida Santa Rosa, nº 114, Bairro Irapuá, Miraguaí/RS, inscrito no CPF: 517.172.800-30 no uso de suas atribuições, em conformidade com o Inciso II, do Art. 75 da Lei 14.133/2021, vêm através do presente, RATIFICAR a execução do objeto do Processo Administrativo nº 60/2024, que trata da Dispensa de Licitação nº 21/2024, tendo como objeto a Contratação de empresa para aquisição de um equipamento distribuidor de esterco líquido de no mínimo 04 mil litros, ano entre 2015 e 2017, para Secretaria Municipal de Agricultura do Município de Miraguaí-RS. EMPRESA VENCEDORA: ELTON JOSE LEIDEMER 94753792072, inscrita no CNPJ N° 35.133.675/0001-93, VALOR TOTAL: R$ 23.600,00 (vinte e três mil e seiscentos reais). VIGÊNCIA: 20 de junho de 2024 a 20 de julho de 2024.
Órgão: 03 - SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
Unidade Orçamentária: Órgão: 05 - SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA. Unidade Orçamentária: 01– Secretaria Municipal da Agricultura.
Proj./Atividade: 2.018 – Patrulha Agrícola. Elementos: 139 - 4.4.90.52.00.00.00.00 0500 – Equipamento e material permanente.

Miraguaí/RS, 20 de junho de 2024.

______________________________________
LUIS CARLOS HERRMANN
Prefeito Municipal